
                           
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я                                                    
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 

 
від 13 грудня 2016 року                                                                                                      № 642 
 
 

Про погодження проекту рішення
Кіровоградської   міської   ради
«Про  продаж 1/2 частини 
житлового будинку по  
вул.   Євгена   Сверстюка,  28»  
  
 

 Керуючись   ст.   144   Конституції  України,  ст. 52 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий  комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
                                                  В И Р І Ш И В : 
 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради                     
«Про продаж 1/2 частини житлового будинку по вул. Євгена  Сверстюка,  
28»,  що  додається. 
 2. Управлінню   власності   та   приватизації    комунального   майна      
забезпечити  внесення  даного  проекту  рішення  на  розгляд  міської  ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                                                 
Мосіна О.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                                   А. Райкович       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Депутатов 24 08 33         



ПОГОДЖЕНО                                                                             
Рішення виконавчого комітету                           
Кіровоградської міської ради  
13 грудня 2016    
№ 642    

 
Проект 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                                                     

                                                          
СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від «_____» ________ 2016 року                                                          № _______ 
 
 
Про  продаж 1/2 частини 
житлового будинку по 
вул.  Євгена  Сверстюка,  28 

  
 

 Керуючись статтями 140, 142 - 144 Конституції України, пунктом 30 
частини 1 статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 316, 319, 327, 362 Цивільного кодексу 
України, враховуючи висновок, викладений у звіті від 09.11.2015 року про 
проведення технічного обстеження житлового будинку (літ. А), 
розташованого за адресою: м. Кіровоград, вул. Баумана, 28, виготовлений КП 
«Кіровоградський науковий технічно-лабораторний центр спеціальних видів 
робіт у будівництві», щодо невідповідності житлового будинку вимогам 
безпечної і надійної експлуатації та неможливості його експлуатації за 
призначенням, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Продати 1/2 частину житлового будинку по вул. Євгена Сверстюка, 28    

у м. Кропивницькому. 
2. Управлінню власності та приватизації комунального майна доручити:  
1) провести незалежну оцінку об’єкта продажу; 
2) письмово повідомити співвласника про намір продати 1/2 частину 

житлового будинку за ціною продажу, виходячи з незалежної оцінки; 
3) у разі відмови співвласника від здійснення переважного права купівлі, 

продати 1/2 частину житлового будинку з публічних торгів (аукціону). 
 
 



2 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та комунальної власності та заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В.  
 
 
 
Міський голова                                                                                   А. Райкович   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Депутатов 24 08 33         


